

Årsredovisning
för
Notiz Informations-skärmar AB
559385-5835

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Thulin, Styrelseledamot
2025-01-03

Styrelsen och verkställande direktören för Notiz Informationsskärmar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva utveckling och försäljning av digitala informationsskärmar för fastigheter och företag.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022 (7 mån)
Nettoomsättning	194	316	77
Resultat efter finansiella poster	2	5	2
Soliditet (%)	79,0	11,8	29,3

Under det gångna året har bolagets omsättning minskat jämfört med föregående år. Detta är ett resultat av ändrade prioriteringar hos delägarna, vilket har inneburit ett skifte i fokus från vissa av bolagets verksamhetsområden. Dessa förändringar har varit nödvändiga för att säkerställa en långsiktig hållbarhet och effektiv resursanvändning inom organisationen. Samtidigt har fastighetsbranschen präglats av ett utmanande marknadsläge, med stigande räntor, osäkerhet kring finansieringsmöjligheter och en minskad investeringsvilja.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 379	3 606	29 985
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 606	-3 606	0
Årets resultat			1 790	1 790
Belopp vid årets utgång	25 000	4 985	1 790	31 775

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 985
årets vinst	1 790
	6 775
disponeras så att i ny räkning överföres	6 775
	6 775

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	194 359	316 197
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	10 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	204 359	316 197

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-51 087	-159 350
Övriga externa kostnader	-151 247	-151 796
Summa rörelsekostnader	-202 334	-311 146
Rörelseresultat	2 025	5 051

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	190	134
Räntekostnader och liknande resultatposter	-9	-148
Summa finansiella poster	181	-14
Resultat efter finansiella poster	2 206	5 037

Resultat före skatt

2 206 **5 037**

Skatter

Skatt på årets resultat	-416	-1 431
Årets resultat	1 790	3 606

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		10 000	0
Summa varulager		10 000	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 353	0
Övriga fordringar		9 020	10 568
Summa kortfristiga fordringar		12 373	10 568
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		17 871	244 586
Summa kassa och bank		17 871	244 586
Summa omsättningstillgångar		40 244	255 154
SUMMA TILLGÅNGAR		40 244	255 154
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 985	1 379
Årets resultat		1 790	3 606
Summa fritt eget kapital		6 775	4 985
Summa eget kapital		31 775	29 985
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 469	150 000
Övriga skulder		0	6 382
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	68 787
Summa kortfristiga skulder		8 469	225 169
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		40 244	255 154

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Malmö 2025-01-03

Magnus Thulin
Magnus Thulin
Ordförande

Pär Skoglund
Pär Skoglund
Verkställande direktör